orná pôda, nachádzajúca sa v 
katastrálnom území: Humenné, obec: Humenné, Okres: Humenné, zapísaná na LV č. 10415 pod B5 v 
spoluvlastníckom podiele 1/16.

V zmysle ust. § 167j a ust. § 77 ods. 3 ZKR Správca stanovuje hodnotu danej súpisovej zložky majetku na sumu 
vo výške 543,04,- € (slovom: päťstoštyridsaťtri Eur a 04/100 eurocentov).

-  Súpisová  zložka  č.  2  súpisu majetku konkurznej podstaty, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 
187/2023 zo dňa 02.10.2023  pod značkou K055558, a to:

Nehnuteľnosť – parcela registra „E“ č. 828, o výmere 3178 m2, druh pozemku:

[...]

orná pôda, nachádzajúca sa v 
katastrálnom území: Humenné, obec: Humenné, Okres: Humenné, zapísaná na LV č. 10415 pod B5 v 
spoluvlastníckom podiele 1/16.

V zmysle ust. § 167j a ust. § 77 ods. 3 ZKR Správca stanovuje hodnotu danej súpisovej zložky majetku na sumu 
vo výške 1724,07,- € (slovom: jedentisícsedemstodvadsaťštyri Eur a 07/100 eurocentov).

Súpisové zložky  č. 1 - 2 sa speňažujú ako jeden súbor majetku 

Lehota na predkladanie ponúk: Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 10 kalendárnych 
dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení 1. kola ponukového konania v Obchodnom vestníku SR.